CAMARA DE VEREADORES DE TACARATU 

TRAVESSA JÚLIO CAVALCANTI LACERDA, 01 – CENTRO – TACARATU/PE 
CNPJ N. 11.411.832/0001-17 

10 – ESTIMATIVA DO VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO: 

O valor global estimado para esta contratação é de R$ 25.866,68 (vinte e cinco mil oitocentos e 

sessenta e seis reais e sessenta e oito centavos). 

11 – ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Unidade Orçamentária 0101 – CÂMARA DE VEREADORES DE TACARATU 

Atividade 
01.031.0101.2001 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA 
CÂMARA 

Elemento de Despesa 33.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA JURÍDICA